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Freedom Group fortsätter sin strategiska expansion inom redovisningsbranschen 
genom förvärvet av fyra nya ekonomibyråer: Adsum Redovisning och Affärsrådgivning 
AB, Bright Accounting Sweden AB, Decide Ekonomiservice AB och Avize Ekonomi AB. 
 
Både Adsum, som varit en del i Baker Tilly nätverket, och Decide Ekonomiservice, är 
tidigare kombibyråer där Freedom förvärvat redovisningsverksamheten och där några 
tidigare revisorer följer med över till Freedom som affärs- och specialistrådgivare. Med 
dessa förvärv etablerar sig Freedom i städerna Västerås, Enköping, Eskilstuna och 
Trollhättan. 
 
Bright Accounting har växt snabbt i centrala Stockholm de senaste åren, likaså Avize 
som är baserade utanför Malmö. Med dessa fyra förvärv ökar Freedom Groups 
omsättning med 43 MSEK till 380 MSEK. 
 
”Dessa fyra förvärv utgör alla moderna ekonomibyråer med hög kompetens och 
förmåga att utgöra kundens hela ekonomifunktion. Något som vi värdesätter mycket. Vi 
ser fram emot att välkomna dessa byråledare till vår fantastiska VD-grupp och fortsätta 



skapa värde för Sveriges företagare tillsammans” säger Emma Strömfelt, VD för 
Freedom Group.  
 
Jihmmy Ingvarsson och Marita Lyckstedt, revisorer, majoritetsägare och säljare till 
Adsum Redovisning & Affärsrådgivning AB, kommenterar affären: ”Vi är väldigt glada 
över att hittat en köpare med värderingar liknande oss själva och ett lösningsorienterat 
förhållningssätt. Denna affär möjliggör mycket goda utvecklingsmöjligheter för våra 
medarbetare och vi är stolta över att varumärket Adsum som vi byggt upp under 16 år 
får leva vidare och utvecklas framåt i takt med den snabba teknikutvecklingen. Vi på 
Adsum Revision AB är säkra på att förändringen kommer att generera ett 
värdeskapande samarbete mellan företagen på våra lokala marknader”.   
 
Susanne Wilander som varit chef för Adsum’s redovisningsdel blir nu VD för det nya 
bolaget Adsum Redovisning: ”Det känns spännande och utvecklande att få möjligheten 
att driva redovisnings- och rådgivningsdelen vidare under Freedom's paraply. Vi ser 
framemot att kunna fokusera på fler frågor än vad man kunnat göra tidigare i en 
kombibyrå och tillsammans med Freedom bidra till utvecklingen av redovisnings- och 
rådgivningsbranschen.” 
 
Linda Palmén, säljare av Decide Ekonomiservice AB i Trollhättan uppger följande 
bakgrund till affären: ”Vi valde Freedom Group av den anledningen att det var bäst för 
våra kunder och vår personal. Att fortfarande få vara den lokala byrån med närhet till 
kunderna har varit mycket viktigt i denna process och det har vi förstått är minst lika 
viktigt för våra nya ägare. För oss som en mindre byrå så ser vi verkligen fram emot att 
ta nästa steg i vår resa mot att digitalisera och utveckla både oss som byrå men också 
våra kunder och här har vi numera en styrka i att tillhöra en större organisation som 
fokuserar på detta”. 
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